
_______________________________________ _______________________________________ 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

HEC LANABREGAS SH.A 

HEC Lanabregas, Adresa: “Njësia Administrative Dajt,  Lanabregas, Tiranë” 

 

Nr. _____ prot.                                      Tiranë, më___.___.2026 

 

 

NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike)  

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri “HEC LANABREGAS” Sh.A..  

Adresa  Njësia nr. 7, "Bulevardi Gjergj Fishta", Nd. 26 ,Tiranë 

 Tel/Faks 0692625444  

E-mail   Hec.lanabregas@yahoo.com  

Web-faqe __________________________________ 

2.    Lloji i procedurës së prokurimit: Procedurë e Hapur e Thjeshtuar 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit:  REF-73667-01-08-2026                                                                                                                                                                                                                                                                           

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: "Riparim Transformaori i fuqisë 3.2 MVA". 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP) Shërbime për riparimin dhe 

mirëmbajtjen e transformatorëve 50532200‐5 

6. Fondi limit: 2,421,233.33 (dy miljon e katërqind e njëzet e një mijë e dyqind e tridhjet e tre) 

Lekë pa TVSH. 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 90 (nëntëdhjetë) ditë 

kalendarike nga momenti i lidhjes së kontratës.  

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave:   Ora: 19/01/2026 

9. Procedurë e Rishpallur: 

Po X Jo  

 

Nëse është një procedurë e rishpallur, ju lutemi plotësoni të dhënat identifikuese të procedurës së anuluar: 

a) Numri i referencës në sistemin e prokurimit elektronik të procedurës së anuluar të prokurimit REF- 

73583-12-31-2025 

b) Objekti i prokurimit të procedurës së anuluar të prokurimit "Riparim Transformaori i fuqisë 3.2 MVA". 

c) Fondi limit i procedurës së anuluar të prokurimit: 2,421,233.33 (dy miljon e katërqind e njëzet e një 

mijë e dyqind e tridhjet e tre) Lekë pa TVSH. 
 


